JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 9 nueve de Marzo del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MA. ANDREA CARPIO TORRES
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

DAVID URBANO BARRON MURILLO
VS
AGENTE DE TRANSITO

ROBERTO ALCALA JAUREGUI
VS
SAPAL

HECTOR OMAR MANZANO ESQUIVEL
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA LILIANA LOPEZ LUNA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA GARCIA GONZALEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, ELABORADOR DE AVALUO,
AUTORIZANTE DE AVALUO

ROGELIO REYES DiAZ
VS
OFICIAL CALIFICADOR

JUVENTINO SANCHEZ MARTINEZ
VS

DIRECTOR GENERAL DE FISCALIZACION Y CONTROL

JUAN ANTONIO FUENTES ROLDAN
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO

MA DEL ROCIO RUIZ SANCHEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO

RAMOS SANCHEZ FRANCSICO MISAEL
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANGEL DANIEL PADILLA ALBA
VS
SAPAL

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1888/2019-IN

1312/2020-IN

1306/2018-IN

1192/2020-IN

0961/2020-IN

0895/2017-IN

0703/2013-IN

0537/2014-IN

0499/2019-IN

0411/2017-IN

0136/2021-1ro

0007/2016-IN

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Autoridad en vias de cumplimiento.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Se emite informe, Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Baja de

expediente.

Se celebra audiencia de alegatos.

No ha lugar a peticion.



