

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 9 nueve de Marzo del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MA. ANDREA CARPIO TORRES VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1888/2019-JN	Estese a lo acordado.
DAVID URBANO BARRON MURILLO VS AGENTE DE TRANSITO	1312/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
ROBERTO ALCALA JAUREGUI VS SAPAL	1306/2018-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
HECTOR OMAR MANZANO ESQUIVEL VS AGENTE DE VIALIDAD	1192/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
MARIA LILIANA LOPEZ LUNA VS AGENTE DE VIALIDAD	0961/2020-JN	Autoridad en vías de cumplimiento.
MARIA GARCIA GONZALEZ VS TESORERO MUNICIPAL, ELABORADOR DE AVALUO, AUTORIZANTE DE AVALUO	0895/2017-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
ROGELIO REYES DÍAZ VS OFICIAL CALIFICADOR	0703/2013-JN	Se emite informe, Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
JUVENTINO SÁNCHEZ MARTÍNEZ VS DIRECTOR GENERAL DE FISCALIZACION Y CONTROL	0537/2014-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
JUAN ANTONIO FUENTES ROLDAN VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO	0499/2019-JN	Estese a lo acordado.
MA DEL ROCIO RUIZ SANCHEZ VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO	0411/2017-JN	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
RAMOS SANCHEZ FRANCSICO MISAEL VS AGENTE DE VIALIDAD	0136/2021-1ro	Se celebra audiencia de alegatos.
ANGEL DANIEL PADILLA ALBA VS SAPAL	0007/2016-JN	No ha lugar a petición.

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL